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Til 

Folketinget - Skatteudvalget 

 

 

I det tidligere oversendte orienteringsbrev af 28. november havde 

der indsneget sig en fejl vedrørende overgangsreglen for efter-

løn/pension. Der er derfor tale om, at 

- hvis en person er omfattet af overgangsreglen for efterløn el-

ler pension, som vedkommende modtager den 31. januar 

2008, vil personen også være omfattet af reglen for pension, 

som vedkommende senere begynder at modtage. 

I forlængelse af denne skrivelse er vedlagt den tilrettede – korrek-

te – version af orienteringsbrevet. 

 

 

Med venlig hilsen 

  

 

Marie Færch 

 

Skatteudvalget (2. samling)
L 13 - Bilag 3 
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Til 

Folketinget - Skatteudvalget 

 

 

Det ny lovforslag om bemyndigelse til opsigelse af dobbeltbe-

skatningsoverenskomster mellem Danmark og henholdsvis 

Frankrig og Spanien er i princippet en genfremsættelse af lov-

forslag L 26, fremsat den  11. oktober 2007. 

Under hensyn til de indsendte henvendelser til lovforslag L 26 er 

det ny lovforslag ændret, for så vidt angår overgangsreglerne for 

nuværende pensionister i Frankrig og Spanien samt for ferieboli-

ger i Frankrig  

Skæringsdatoen er således ændret til datoen for fremsættelsen af 

det ny lovforslag 28. november 2007. 

Desuden er overgangsreglen for pensionister yderligere ændret på 

en række andre punkter: 

- betingelsen for, hvornår en person i Frankrig eller Spanien 

skal være begyndt at modtage pension, er udsat til 31. januar 

2008, 

- overgangsreglen gælder også for efterløn, 

- hvis en person er omfattet af overgangsreglen for efterløn el-

ler pension, som vedkommende modtager den 31. januar 

2008, vil personen også være omfattet af reglen for pension, 

som vedkommende senere begynder at modtage, og 

- selv om en ægtefælle til en person, som er omfattet af over-
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gangsreglen, ikke selv modtager efterløn eller pension den 31. januar 2008, vil 

ægtefællen blive omfattet af denne regel, når vedkommende begynder at mod-

tage efterløn eller pension. 

Overgangsreglen for feriebolig i Frankrig ændres, så det præciseres, at den gælder 

tilsvarende for ejendom, der er erhvervet ifølge aftale senest på skæringsdagen. 

 

Med venlig hilsen 

  

 

Kristian Jensen 

 

 

 

 

 


